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Producent:

Pokrowiec materaca jest pokrowcem zdejmowanym.

Konserwacja pokrowca
Materace nale y przynajmniej raz na 6 miesi cy obr ci  o 180 stopni, 
zwi ksza to ywotno  i poprawia i ien  snu. Materace  po wyprodukowaniu

 s  wietrzone, mimo te o mo  odznacza  si  w asnym, specy cznym zapac em, 
kt ry zanika w miar  ywu czasu. Wyr b po rozpakowaniu nale y wietrzy  
przez dob . Materaca bez wyra ne o oznakowania o mo liwo ci prania, nie 
nale y ci  c emicznie, pra  na mokro lub ci  przy pomocy pary
wodnej, materacy nie nale y suszy  na s o cu, materac powinien by  re ularnie
wietrzony. Ewentualne zabrudzenia nale y ci  wil otn  ciereczk . W przypadku
zalania, zamoczenia materaca suszy  w pozycji poziomej, nie odwracaj c o. Woda
(wil o ) powinna odparowywa  stale w jednym kierunku. Materac powinien by
umieszczony na podstawie warantuj cej dost p powietrza od spodu. Pokrowiec 
materaca jest przeznaczony do zdejmowania, nale y o zdj  i suszy  osobno. 
Materaca nie nale y a  na pod o ac  takic  jak pod o a czy lita ta, kt re
uniemo wiaj  wentylacj . 

Konserw

Kupuj cy jest 
zobowi zany 

do zapoznania si
z niniejszymi warunkami.
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Polecam — Karolina Wolnik - Piernicka

Materac opracowany i polecany przez 
terapeutów

Dowiedz si  wi cej i odkryj tajemnic
zdrowe o snu.

unikalny pro�l wycięty po drugiej stronie zapewnia komfort 
oraz wzmacnia przepływ powietrza



Dziękujemy za zakup materaca

aby zapewnić bezpieczeństwo i komfort użytkowania materaca, prosimy o zapoznanie się 
z poniższymi informacjami.

Wygodnej nocy

FizjoMommy x

rodowisko naturalne

Materiał, z którego wykonano ten produkt, nadaje się 
do recyklingu. Sprawdź zasady 
gospodarowania odpadami w Twojej okolicy 
i adresy miejsc, gdzie można oddawać przedmioty 
do ponownego przetworzenia.

Opakowanie

Procedura wygodnego zwrotu - krok po kroku!

Skontakt mi: napisz lub zadzwoń do naszego działu obsługi 
klienta, aby poinformować nas o chęci zwrotu.

Organizacja transportu zwracanego materaca:
 
Nas  or u: zorganizujemy odbiór materaca 
przez kuriera w dogodnym dla Ciebie terminie. 

Pr ygoto anie mater a: upewnij się, że materac jest odpowiednio 
zapakowany. Zalecamy kilkakrotne owinięcie materaca folią stretch, 
aby chronić go przed uszkodzeniami i zabrudzeniami w trakcie transportu. 
Dobrym rozwiązaniem jest także użycie oryginalnego opakowania, 
jeśli to możliwe, lub innego solidnego materiału ochronnego. Skontaktuj 
się z nami, jeśli potrzebujesz wskazówek dotyczących pakowania lub
zamówienia kuriera. Pamiętaj, że tylko odpowiednie zabezpieczenie 
materaca w transporcie gwarantuje pełen zwrot Twoich środków.

Bezpieczne zwroty

Każde dziecko jest inne – dzięki możliwości testowania materaca przez 
100 dni, masz pewność, że dokonujesz zakupu bez ryzyka. Bądź spokojny, 
wiedząc, że masz pełną swobodę zwrotu produktu, jeśli coś nie będzie 
Ci odpowiadało.

Spokojna decyzja: masz dużo czasu, aby przekonać się, czy materac jest 
odpowiedni dla Twojego dziecka.

Bez kompromisów: jeśli materac nie spełni oczekiwań Twoich lub malucha, 
możesz go do nas zwrócić bez żadnych konsekwencji. 

Wsparcie ekspertów: nasz zespół jest to Twojej dyspozycji na każdym etapie – 
chętnie doradzimy i odpowiemy na wszystkie Twoje pytania.

P teraca

Każdy materac posiada informację o sposobie 
pielęgnacji na etykiecie oraz wszywce 
pielęgnacyjnej. Stosowanie delikatnych środków 
piorących i przestrzeganie zaleconej temperatury 
prania wpływa na zachowanie odpowiedniego 
wyglądu i funkcji pokrowca.

Do pielęgnacji produktu nie zalecamy używania 
trzepaczki oraz czyszczących urządzeń parowych.

W celu pozbycia się roztoczy i kurzu zalecamy 
odkurzanie materaca tradycyjnym 
odkurzaczem z zastosowaniem szczotki 
do tapicerki.

Nie zalecamy wystawiania produktu na działanie 
zewnętrznych warunków atmosferycznych
w szczególności promieni słonecznych.

Sposób u ycia

Umiejs o matera a: używaj materaca na stabilnej, twardej powierzchni. 
Należy unikać stosowania materaca bezpośrednio na miękkich powierzchniach, takich 
jak kanapy czy fotele, które mogą wpłynąć na stabilność oraz bezpieczeństwo dziecka.

W ja: aby zapewnić odpowiednią cyrkulację powietrza, nie kładź materaca na 
powierzchniach, które mogą blokować wentylację, np. na plastikowych podkładkach.

 r e ho y anie: jeśli nie używasz materaca przez dłuższy czas, zaleca 
się jego złożenie lub zwinięcie. Przechowuj materac w suchym miejscu, z dala od 
wilgoci i źródeł ciepła.

mater  o ako ania: po wyjęciu materaca z opakowania Twoje 
dziecko może odrazu korzystać z produktu. 

sze informacje

Matera  Ru ken to sprawdzony i solidny produkt, który zapewnia 
komfortowy   sen dziecka. Jego konstrukcja  została 
zaprojektowana z myślą o wygodzie dziecka i poprawie jakości snu.

Po rozpakowaniu Twoje dziecko może od razu spać na materacu!

Ewentualny, związany z produkcją, nowy zapach materaca jest rzeczą 
normalną, ale powinien zniknąć najpóźniej po 14 dniach i jest 
całkowicie nieszkodliwy dla zdrowia.

Aby móc zagwarantować 100% jakości materaca powinniśmy 
użytkować go zgodnie z zaleceniami.

Ro ako anie: rozpakowując materac zachowaj ostrożność, aby nie uszkodzić 
materiału. Unikaj używania ostrych przedmiotów, które mogą przebić materiał.

- nie należy chodzić po folii, gdyż może 
      to spowodować poślizgnięcie i upadek.

- nie zakładać folii na głowę – może dojść
      do uduszenia.

- zaleca się zachowanie etykiety z opakowania 

Wyrób jest przeznaczony do snu oraz wypoczynku.

Wyrób zachowuje swoje właściwości, jeżeli zostały spełnione poniższe warunki:

Ułożenie na podłożu w postaci elastycznego lub drewnianego stelaża, w którym zachowane zostały 
odpowiednie odstępy między listwami zapewniające prawidłową wentylację materaca. Niedopuszczalne jest 
ułożenie produktu np. bezpośrednio na podłodze czy jednolitej płycie. Takie ułożenie może spowodować 

Produkty należy chronić przed działaniem cieczy, temperatur powyżej 50°C oraz otwartego ognia.
Poszczególne egzemplarze produtku mogą się różnić szerokością i długością od wymiarów nominalnych 
o 1%. Pokrowce posiadają zamki rozdielcze wszyte wokół materaca oraz wszywki z informacją o sposobie 
prania. Należy przestrzegać informacji o sposobie prania zawartych na wszywce. Pokrowiec po praniu 
może ulec skurczeniu do 5% od wymiaru nominalnego. Przed ponownym założeniem pokrowca 
na produkt należy go odpowiednio naciągnąć.

Matera  Ru ken jest specjalnie zapakowany i skompresowany na czas 
dostawy. Pozwala to na przyjazną dla środowiska i łatwą w obsłudze dostawę 
w tym opakowanu, niezależnie od wielkości materaca.

- materac osiąga właściwy kształt i rozmiar po 24-4 a h od 
rozpakowania i rozwinięcia. W tym  mo e y  u ytko any.

- ewentualny, związany z produkcją, nowy zapach materaca jest rzeczą 
normalną, ale powinien zniknąć najpóżniej po 14 dniach i jest całkowicie 
nieszkodliwy dla zdrowia.    

- aby móc zagwarantować 100% jakości materaca nie powinien pozostawać 
w stanie skompresowanym dłużej niż 4 tygodnie od daty otrzymania.


